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   PROGRAMAS AGENDADOS DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE 2020.

	DOMINGO
	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SABADO

	
	
	1
	2
20:30 hrs. Reunión vecinal en el Fracc. Valle Verde.
	3
12:00 hrs. Reunión en el Instituto de la Juventud.
	4
	5

	6
	7
	8
	9
	10
20:00 hrs. Acudimos a la Central Nueva a quitarles la estructura a los indigentes.
	11
12:00 hrs. Acudimos a la Col. Hacienda del Vidrio para quitarles la estructura a los indigentes.
15:00 hrs. Acudimos al Fraccionamiento Revolición para quitarles la estructura a los indigentes.
	12

	13
	14
	15
12:00 Reunión con el Comisario en la Comisaria.
	16
	17
10:30 Reunión en Comisaria.
	18
	19

	20
	21
10:00 hrs. Acudimos a la Col. El Álamo para quitarles la estructura a los indigentes.
	22
13:00 hrs. Acudimos a firmas las instalaciones de la UVI.
	23
	24
08:30 hrs. Acudimos al Fracc. Camichines a quitarles la estructura a unos indigentes.
	25
10:00 hrs. Acudimos a la Col. Santa María a quitarles la estructura a los indigentes.
	26

	27
	28
	29
	30
10:00 hrs. Recorrido para detectar estructuras de indigentes en la Col. Camichines.
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